Dymarski, Konflikty na Bałkanach w okresie kształtowania się państw narodowych w XIX

i na początku XX wieku, Wrocław 2010, s. 110, 117, 124; M. Tanty, Bałkany w XX wieku. Dzieje
polityczne, Warszawa 2003, s. 18–19.

7  Les Protocoles du Congrès de Berlin avec le Traité preliminaire de San-Stefano du 19 février
(3 mars) 1878 et le traité de Belin du 13 juillet 1878, St. Petersburg 1878 (dalej: Les Protocoles), s. 102,
104–105; M. Tanty, Bałkany w XX wieku…, s. 20; Rumuńskie memorandum, s.